SCHEDA INFORMATIVA 2
MONITORAGGIO DEL CONTRATTO INTEGRATIVO

Scheda unificata ex art. 40 bis, comma 2 del d.igs. n.165/2001
e art. 67, comma 9, d.l. n.112/2008 convertito nella legge n.133/2008

COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2011

MACROCATEGORIA: DIRIGENTI

FONDO: LE DOMANDE SEGUENTI SONO RELATIVE AL FONDO COMUNICATO IN TABELLA 15

glomo (gg) mese (mm)

anno (aaaa)

Data atto costituzione Fondo/i per ia contrattazione integrativa 2011:

] 1

2011

Data certificazione positiva revisori del contl dell'accordo annuale vigente: [

20| BI

2011

Data entrata in vigore delfAccordo annuale vigente: L I I

Anno di riferimento dell'accordo annuale vigente alila data di compilazione o aggiornamento della presente scheda:

Iimporto totale fondo 2010

Importo totale fondo 2011

(eventuale) Percentuale di riduzione proporzionale del personale al sensi della circolare RGS 12/2011 (nota bene non va inserito il

segno "-*)
Non Compilare

Totale fondo 2010 non rilevante al finl della verifica limite 2010 ex art. 9 c. 2-bis L.

(sommare le vocl 2010 rilevanti a questo fine, es. economle, conto terz, progettaziont ecc.)

Totale fondo 2011 non rilevante al fini della verifica limite 2010 ex art. 9 ¢. 2-bis L.

(sommare le voci 2011 rilevanti a questo fine, es. economle, conto terzi, progettazioni ecc.)

Non Compllare

VALOR|

2011

61996

60548

122110

1448

122110

L
l
|
L
|
|
|

POSIZIONI NELL'ANNO DI RILEVAZIONE

10

11

12

13

14

15

16

17

Non Compilare

Non Compilare

Non Compilare

Non Compilare

Le fasce individuate dail'lstituzione sono superiori a 4?

Non Compilare

Non Compilare

Non Compilare

Indicare if numero di posizioni coperte al 31.12 per ciascuna fascla ed il corrispondente valore unitario

della retribuzione di posizione:

VALOR|

N. pastzion|

Valore unlitario

35548




RISULTATO REGOLATO DALL'ACCORDO ANNUALE SULL'UTILIZZO DELLE RISORSE

sl NO

18 Le retribuzion! di risultato sono correlate alla valutazione deila prestazione dei dirigenti? ® °

19 Sono utilizzati indicatori di risultato attinent! all'Ufficio o aliEnte nel suo complesso per la valutazione della l ® l (o] Grado dI differenziazione del
retribuzione di risultato?

premi di risuttato regoiati

20 Sono utliizzatl giudizi del nucleo di valutazione o di altro analogo organismo per ia valutazione della ® [¢) dail'accordo annuale sul fondo

retribuzione di risultato? 2010 (le percentuaii vanno
caicolate con riferimento ai

51 Sono utiilzzat at finf della valutezione del difgent meccanismi di confronto con le performance di altri enti [¢} I ® totale dei dipendent! deli'Area /

("benchmarking”)? Categoria / Fascla al 31/12
VALORI dell'anno precedente):

22 Numero dipendenti con retribuzione di isultato fondo 2011 superiore o uguale al 90% del massimo attribuito 1 ==> 100%

23 Numero dipendenti con retribuzione di ristitato fondo 2011 compresa fra 60% e 90% dei massimo attribuito 0 ==> 0%

24 Numero dipendenti con retribuzione di isultato fondo 2011 inferiore o uguale al 80% del massimo attribuito 0 s> 0%

25 Non compilare

26  Non compllare

—

27 Non compitare

RILEVAZIONE CEPEL
[ NO
28 Non compilare
29 Sono stati costitulti | nuclet di valutazione per il personale dirigente? o
30 |nforma singola
31 |nforma associata o]
32 Non compilare
) 33 Non compilare
34 Non compilare
35 Non compliare
36 Non compilare
38 Viene effettuata la valutazione delle prestazioni e del risultati del dipendenti (art. 14 CCNL 23/12/1999)? o o
33 |nforma singola
40  in forma assoclata o
41 Non Compilare
42 Non Compilare
43 Non Compilare ' r

44  Non Compliare

45 Non Compllare

46  Non Compllare

47 Non Compilare

48  Non Compilare

49  Non Compilare I

50 Non Compilare |

In questo spazio I'organo di controllo pué Inserire notizie aggiuntive o comment] (max 500 caratteri)

Incarico di Direttore del Parco a tempo determinato [n base a L.R. 26/96 e delibera CDA n. 36 del 14/12/10. Nel 2011 & stata adottata la det. 119 del 27/04/11 per
stabilire I'indennita di posizione e di risultato. | revisori hanno certificato positivamente il contenuto della determina citata. Non c'é stata contrattazione decentrata, ma
I'ndennita di risultato viene liquidata solo dopo la valutazione da parte del Nucleo di valutazione. | Revisore della rilevazione non & quello def 2011.




