## SCHEDA INFORMATIVA 2 MONITORAGGIO DEL CONTRATTO INTEGRATIVO

Scheda unificata ex art. 40 bis, comma 2 del d.lgs. n.165/2001 e art. 67, comma 9, d.l. n.112/2008 convertito nella legge n.133/2008

## COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2011

	MACROCATEGORIA:	DIRIGENTI		15			
	FONDO LE DOMANDE SEGUENTI CONO DEL ATIVE AL FONDO		Ti .				
	FONDO: LE DOMANDE SEGUENTI SONO RELATIVE AL FONDO COMUNICATO IN TABELLA 15  giorno (gg) mese (mm) anno						
	Data atto costituzione Fondo/i per la contrattazione Integrativa 2011:	27		anno (aaaa)			
	The second of th			2011			
	Data certificazione positiva revisori del conti dell'accordo annuale vigente:	20		2011			
	<b>8</b>		I				
	Data entrata in vigore dell'Accordo annuale vigente:						
				VALORI			
1	Anno di riferimento dell'accordo annuale vigente alla data di compilazione o ag	2011					
_							
2	importo totale fondo 2010			61996			
3	Importo totale fondo 2011	40	9	60548			
4	(eventuale) Percentuale di riduzione proporzionale del personale al sensi della segno "-")						
5	Non Compilare	pilare					
6	Totale fondo 2010 non rilevante al fini della verifica limite 2010 ex art. 9 c. 2-bk (sommare le voci 2010 rilevanti a questo fine, es. economie, conto terzi, progei	1448					
7	Totale fondo 2011 non rilevante al fini della verifica limite 2010 ex art. 9 c. 2-bis (sommare le voci 2011 rilevanti a questo fine, es. economie, conto terzi, progei	0					
8	Non Compilare						
			<u> </u>				
	POSIZIONI NELL'ANNO DI RILEVAZIONE	9					
			a .55	VALORI			
9	Non Compilare						
10	Non Compilare			University our visit at the co			
†E	Ton Compilar			<b>在学校地域中的</b>			
11	Non Compilare						
				NAMES OF THE STREET			
12	Non Compilare						
		S.	SI	NO			
13	Le fasce individuate dail'Istituzione sono superiori a 4?		0	0			
14	Non Compilare						
15	Non Compilare		GIBERCERENKIA ISTORIU	Haltell@iteahabatellisem			
	To the state of th						
16	Non Compilare	(1)					
- 300	indicare il numero di posizioni coperte ai 31.12 per ciascuna fascia ed il corrispo	L	SSESSESSIMATE.EDIAS				
L7	della retribuzione di posizione:	indente valore unitario	N. posizioni	Valore unitario			
13		,	1	35548			
		<u>i.</u>					
			2				
		Ī					
		L					
		84					
		000					

	RISULTATO REGULATO DALL'ACCORDO ANNOALE SULL UTILIZZO DELLE RISURSE		NO				
18	Le retribuzioni di risultato sono correlate alla valutazione della prestazione dei dirigenti?	SI ®	0				
19	Sono utilizzati indicatori di risultato attinenti all'Ufficio o all'Ente nei suo complesso per la valutazione della retribuzione di risultato?	•	0	Grado di differenziazione dei premi di risultato regoiati dail'accordo annuale sui fondo 2010 (le percentuali vanno calcolate con riferimento ai totale dei dipendenti deli'Area / Categoria / Fascia al 31/12			
20	Sono utilizzati giudizi del nucleo di valutazione o di altro analogo organismo per la valutazione della	•	0				
21	retribuzione di risultato?  Sono utilizzati al fini della valutazione dei dirigenti meccanismi di confronto con le performance di altri enti	0	•				
	("benchmarking")?	<u> </u>	VALORI		/ rescia al 31/12 o precedente):		
22	Numero dipendenti con retribuzione di risultato fondo 2011 superiore o uguale ai 90% del massimo attribuit	to	1 1	==>	100%		
23	Numero dipendenti con retribuzione di risultato fondo 2011 compresa fra 60% e 90% dei massimo attribulto	==>	0%				
24	Numero dipendenti con retribuzione di risultato fondo 2011 inferiore o uguale ai 60% del massimo attribuito	==>	0%				
25	Non compilare						
26	Non compilare	78 X3					
27	Non compilare						
57	,		9	•			
	RILEVAZIONE CEPEL	8i	NO	50			
28	Non compilare						
29	Sono stati costituiti i nuclei di valutazione per il personale dirigente?	0	0				
	30 in forma singola	0		- 81			
	31 In forma associata	0					
32	Non compilare		36				
-	33 Non compilare		ä				
	34 Non compilare			8			
	35 Non compilare						
	36 Non compilare			¥î			
	23/42/4000/3	0	0	2 7			
38	Viene effettuata la valutazione delle prestazioni e del risultati del dipendenti (art. 14 CCNL 23/12/1999)?  39 In forma singola	0		1			
	40 in forma associata	0					
41	Non Compilare				-		
42	Non Compilare						
	77			1			
43	Non Compilare						
44	Non Compilare 45 Non Compilare						
	46 Non Compliare			-			
	47 Non Compilare						
	48 Non Compilare						
49	Non Compilare						
50	Non Compilare						
	In questo spazio l'organo di controllo può Inserire notizie aggiuntive o com	menti (max 500 car	atteri)				
incarico di Direttore dei Parco a tempo determinato in base a L.R. 26/96 e delibera CDA n. 36 dei 14/12/10. Nel 2011 è stata adottata la det. 119 del 27/04/11 per stabilire l'indennità di posizione e di risultato. I revisori hanno certificato positivamente il contenuto della determina citata. Non c'è stata contrattazione decentrata, ma							
l'indennità di risultato viene liquidata solo dopo la valutazione da parte del Nucleo di valutazione. Il Revisore della rilevazione non è quello dei 2011.							